
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

  z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                         

i Przeciwdziałania Narkomanii 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                         

z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) w związku z art 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                      

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119                          

z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2020 r., 

poz. 2050 z późn. zm.)  oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się na Pełnomocnika Wójta Gminy Grunwald ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Panią Beatę Pepel.  

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                      

i Przeciwdziałania Narkomanii w szczególności należy: 

1) nadzór oraz koordynowanie działań związanych z realizacją zadań wynikających                                   

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania  Narkomanii i Innych Uzależnień, 

2) przygotowywanie projektu uchwały, w tym  Gminnego Programu Profilaktyki                                               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani i  Innych 

Uzależnień oraz preliminarza budżetowego we współpracy z Gminną Komisją 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) nadzór nad wydatkowaniem środków publicznych w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania  Narkomanii                     

i Innych Uzależnień. 

4) prowadzenie i koordynacja działań wynikających ustawy o wychowaniu w trzeźwości                              

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii,  

5)  współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki                                                 

i rozwiązywania problemów z uzależnieniami oraz przeciwdziałania przemocy,  

6) wdrażanie i propagowanie na terenie Gminy Grunwald ogólnopolskich, regionalnych                               

i lokalnych kampanii i akcji edukacyjno - profilaktycznych, 

7) przeprowadzanie diagnozy problemów alkoholowych i narkomanii na terenie Gminy 

Grunwald,  

8) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w ramach 

realizacji zadań wynikających z Programów,  

9) przygotowywanie sprawozdań merytorycznych i finansowych z realizacji Programu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Grunwald                                     

ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Wójt Gminy Grunwald  

   Adam Szczepkowski 


